[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL Nº 003/CMDCA/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DFINITIVA COM A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA PARTICIPAR DAS DEMAIS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ALCINÓPOLIS/MS, TITULARES E SUPLENTES PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028.

1.1 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Alcinópolis, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista definitiva dos candidatos deferidos por ordem de inscrição. A relação dos candidatos aptos é o resultado das análises de documentações exigidas no Edital 001/CMDCA/2023.

 Deferidos:
[bookmark: _GoBack]
	Nº
	Nome do (a) candidato (a)

	01
	Eulizanja Alves Freitas

	02
	Flávia Moura Machado

	03
	Valéria Cristina Vargas Dias

	04
	Paulina Luiz de Oliveira

	05
	Claudia Mara Rodrigues

	06
	Camila de Souza Gonçalves

	07
	Lidiany Aparecida Oliveira de Deus

	08
	Jairo Batista da Rocha

	09
	Márcia Izabel de Souza

	10
	Joana D’Arc Pereira Dias

	11
	Renata Junges Selli

	12
	Rosângela Batista Alves

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE ALCINÓPOLIS 2024-2028

Alcinópolis, 11 de maio de 2023

Simone Elias Nogueira
Presidente do CMDCA
image1.emf